โทรศัพท ๐-๔๒๗๒-๑๘๐๗

ตามที ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามชอทราฟฟิค ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคาและ 

ตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

๑ อุปกรณ์ทาส(ี31.21.19.00 ) งาน ๓๕,๘๐๐.๐๐ ๓๕,๘๐๐.๐๐

(สามหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๓๓,๕๕๔

ภาษมูลค่าเพิ่ม เอ,๓๔๒.๐๖

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น ๓๕,๘๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ชายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดล่งมอบวันที่ ๑๙ กุมภาพันธ ์๒๕๖๔